
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛЮБЛИНО 

 

РЕШЕНИЕ 
 
 

21.10.2020  № 7/11 

О награждении почетным знаком 

«Почетный житель муниципального 

округа Люблино» 

   
 

На основании  Устава муниципального округа Люблино, в целях признания 

заслуг граждан Российской Федерации перед жителями муниципального округа 

Люблино, поощрения личной деятельности, направленной на пользу 

муниципального округа 

Совет депутатов решил: 

 

 1. Наградить Почётным знаком «Почётный житель муниципального 

округа Люблино»  Асташкину Марину Анатольевну. 

 2. Наградить Почётным знаком «Почётный житель муниципального 

округа Люблино»  Локтионова Виктора Васильевича. 

 3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных 

органов исполнительной власти города Москвы,  префектуру Юго-Восточного 

административного округа города Москвы,  управу района Люблино города 

Москвы. 

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 

округа Люблино  www. lublino-mos.ru. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Люблино Андрианова Ю.А. 
 

 

Глава муниципального округа Люблино                    Ю.А. Андрианов 


